

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017

Ano VIII - Edição nº 00808 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO

- EXTRATO CONTRATO №. 011/2017
- CARTA CONVITE nº 003/2017 CARTA CONVITE nº 002/2017

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Contrato



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: SOARES REIS E ADVOGADOS ASSOCIADOS, CONTRATO Nº. 011/2017 **OBJETO**: PRESTAÇÃO PELA CONTRATADA, DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ADVOCACIA CONTENCIOSA E PREVENTIVA, CONCERNENTE EM:A) CONTENCIOSOS CÍVEIS, TRABALHISTAS E CRIMINAIS, EM 2º GRAU DE JURISDIÇÃO E TRIBUNAIS SUPERIORES;B) REPRESENTAÇÃO E ATENDIMENTO DE NOTIFICAÇÕES PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS, TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO E TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO, PREVENDO-SE COMO ÁREA DE ATUAÇÃO O ESTADO DA BAHIA;C) AÇÕES POPULARES, MANDADOS DE SEGURANÇA, REPRESENTAÇÕES **CRIMINAIS** Е **AÇÕES** RESSARCIMENTO CONTRA EX-GESTORES;D) CONTENCIOSOS JUDICIAIS EM TRÂMITE NA JUSTIÇA FEDERAL EM QUE A CONTRATANTE SEJA PARTE OU INTERVENIENTE;E) ADMINISTRATIVOS (ELABORAÇÃO DE PARECERES E PROJETOS) EM QUE A CONTRATANTE SEJA PARTE OU INTERVENIENTE. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. VALOR GLOBAL: 180.000,00(CENTO E OITENTA MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 02/01/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Convite





AVISO DE PUBLICAÇÃO CONVITE DE Nº 002/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu Licitação na modalidade **CONVITE nº 002/2017**, para aquisição de materiais esportivos destinados a eventos organizados pelo departamento de transportes do município de Coração de Maria - BA, conforme especificações constantes no Anexo I a ser realizada no dia 17 de Fevereiro de 2017, às 09:00 (onze) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Araújo Pinho nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo telefone (75) 3248-2485. Coração de Maria - BA, 10 de Fevereiro de 2017. Vanessa Mota da Conceição Santos - Presidente CPL.

AVISO DE PUBLICAÇÃO CONVITE DE N°003/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu Licitação na modalidade **CONVITE nº 003/2017**, aquisição de materiais de limpeza para atender a Residência Terapêutica e ao CAPS, conforme especificações técnicas constantes no anexo II a ser realizada no dia 17 de Fevereiro de 2017, às 10:30 (dez horas e trinta minutos) Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 10 de Fevereiro de 2017. Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba